
Lp. Nazwisko Imię Branża główna Rejon zamieszkania Telefon Adres e-mail Uwagi
1 Amrogowicz Franciszek budownictwo ogólne oławski 509703607 franciszek.amrogowicz@wp.pl

2 Andrzejczak Rafał budownictwo ogólne wrocławski 601752155 r.andrzejczak@vp.pl

3 Antonik Paweł budownictwo ogólne oleśnicki 531820870 pawel.antonik@gmail.com

4 Borek Ryszard budownictwo ogólne dzierżoniowski 602119081 biodom@o2.pl

5 Drzyzga Wojciech budownictwo ogólne dzierżoniowski 784008216 wdrzyzga@o2.pl

6 Fyda Władysław elektryczna Wrocław Krzyki 603779123 wladyslaw@fyda.pl

7 Grabowski Łukasz Sebastian elektryczna oławski 668725670 lukasz@117.com.pl

8 Haczkowski Paweł Michał budownictwo ogólne wrocławski 608648314 pawel.haczkowski@vp.pl

9 Kędzierski Dawid Krzysztof budownictwo ogólne kłodzki 883388652 d.kedzierski@wp.pl

10 Kluczycki Marcin Maciej budownictwo ogólne Wrocław- Krzyki 506266633 m.kluczycki@op.pl nie wykonuje kosztorysów

11 Kryś Władysław budownictwo ogólne średzki 604321874 wladyslaw.krys@gmail.com

12 Kułaczkowski Tadeusz budownictwo ogólne kłodzki 517102999 f1-globus@wp.pl

13 Malik Tomasz budownictwo ogólne Wrocław Śródmieście 664132472 tomamalik@gmail.com

14 Michalski Jan Bernard budownictwo drogowe kłodzki 601409024 janbernardmichalski@onet.pl

15 Mielczarek Paweł Łukasz budownictwo ogólne świdnicki 792529767 p.projekt.biuro@gmail.com

16 Morawski Robert budownictwo ogólne oławski 518025659 robert.morawski@gmail.com

17 Mumot Marcin Janusz budownictwo ogólne Wrocław - Psie Pole 510873998 marcin.mumot@wp.pl

18 Neumann Remigiusz budownictwo ogólne Wrocław - Psie Pole 604287101 enerbud@gmail.com

19 Rakoczy Mieczysław budownictwo ogólne dzierżoniowski 512222926 rakoczy.m@gmail.com

20 Regulski Marcin Błażej budownictwo drogowe Wrocław - Krzyki 505161071 m.regulski@bud-marinvest.pl

21 Rokicka Ada Barbara budownictwo mostowe Wrocław Śródmieście 607661081 rokicka.ada@gmail.com

22 Rotter Ryszard budownictwo ogólne wrocławski 693170084 rr_firma@interia.pl

23 Ryszkiewicz-Borsuk Jolanta budownictwo ogólne wałbrzyski 606138315 jolaryszkiewicz@wp.pl

24 Sikorski Michał budownictwo ogólne Wrocław - Krzyki 607419472 michausikorski@wp.pl

25 Sitek Małgorzata budownictwo ogólne Wrocław - Krzyki 506605498 malgorzata.sitekk@gmail.com

26 Sterzel Marcin budownictwo ogólne Wrocław - Fabryczna 607616434 sterzux@gmail.com

27 Szczurek Marek budownictwo ogólne ząbkowicki 605633421 szczurek.marek@gmail.com

28 Szydełko Grzegorz Józef budownictwo ogólne milicki 880436108 biuroszydelko@gmail.com

29 Ubysz Andrzej budownictwo ogólne Wrocław Śródmieście 692431640 andrzej.ubysz@pwr.edu.pl

30 Wesołowski Paweł budownictwo ogólne Wrocław- Fabryczna 602883223 pawel.wesolowski@o2.pl

31 Zarzycki Rafał budownictwo ogólne wrocławski 600332345 rafal.zarzycki@wp.pl www.zarzycki-konstrukcje.pl 

32 Zawada Maciej budownictwo ogólne wrocławski 505060378 maciejzawada@archidom.net.pl

http://www.zarzycki-konstrukcje.pl/

